
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

     

      RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

1. Processo nº: 118/2016 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 03/2016 

 

3. Data da Abertura da Licitação: 22 de fevereiro de 2016. 

 

4. Data da Adjudicação: 22 de fevereiro de 2016.  

 

5. Data da Homologação: 29 de fevereiro de 2016.  

 

6. Objeto: Locação de banheiros químicos, ventiladores e estruturas a 

serem instaladas na 2º ExpoPorto a ser realizada nos dias 18,19 e 20 

de março de 2016 junto ao Centro Municipal de Esportes e Lazer. 

 

7. Licitantes Vencedores:  

  
  Licitante Vencedor Itens Valor Total R$ 

Marcolan Eventos LTDA - 

ME 
01,02,03,04,05,06,07 e 08 30.174,68 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------- 

Pregoeira 


